
Резултати од вториот колоквиум по Биохемија 1 

 

Вториот колоквиум се смета за положен со освоени најмалку 50 поени за задачи, 

односно теорија. 

Термин за увид во резултатите: вторник (03.02.2026) во периодот од 10-12 часот. 

Дополнително ќе бидете известени за усното полагање и формирање на вкупната 

оценка. 

 

Проф. Н. Ристовска 

Презиме и име на студентот Индекс Задачи Теорија 

 18646 97 70 

 18645 90 70 

 18589 97 74 

 18624 85 61 

 18480 90 0 

 18148 97 79 

 18177 92 89 

 18495 66 0 

 18426 78 85 

 18427 80 85 

 18592 90 57 

 18573 100 75 

 18629 90 94 

 18618 97 91 

 18616 73 83 

 18186 69 63 

 18181 0 30 

 18656 59,5 50 

 18726 80 64 

 18797 83 62 

 18419 88 88 

 18424 92 91 

 18745 71 69 

 18652 95 95 

 18721 42 66 

 17931 85 40 

 18668 78 42 

 18577 100 77 

 18596 92 69 

 18733 100 91 

 17893 22 0 

 18531 95 77 

 18476 83 60 


